РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.07.2015                                                           №  13                                                        х. Савоськин
	О разрешении  разработки документации по планировке и межеванию  территории  (проекта планировки  территории  и  проекта межевания территории)  в  границах земельных  участков  Савоськинского сельского   поселения.

        Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью «ТелекомСервис»,  в соответствии со статьёй 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 41, 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации

1.
Разрешить ОАО «ВымпелКом» подготовку проекта планировки и проекта межевания территории в границах кадастрового квартала 61:13:0600017, Савоськинского сельского поселения за счет средств заявителя.

2. Определить Заказчиком по подготовке проекта планировки и межевания территории ОАО «ВымпелКом».

3. Определить разработчиком проекта планировки и межевания территории
ООО «ТелекомСервис».

4. Администрации Савоськинского сельского поселения:

- Обеспечить в течение 10 дней со дня принятия данного решения о подготовке проекта планировки и межевания территории (далее распоряжение) его публикацию в порядке установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов Савоськинского сельского поселения.

-
Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Савоськинского сельского поселения в сети Интернет.

-
Принимать к рассмотрению предложения юридических и физических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки и межевания территории в письменной форме в течение 20 дней со дня опубликования настоящего распоряжения.

-
Осуществлять анализ поступивших предложений на предмет соответствия требованиям градостроительного законодательства течение 10 рабочих дней со дня окончания срока приема предложений и обеспечить разработку и утверждение технического задания на подготовку документации по планировки территории.

4. Довести до сведения ОАО «ВымпелКом» что:

-
В течение 30 дней с момента опубликования настоящего распоряжения необходимо получить техническое задание на разработку проекта планировки и межевания территории.

-
В течение 6 месяцев разработать и представить проект планировки и межевания территории в администрацию Савоськинского сельского поселения для проверки и последующего проведения публичных слушаний.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

           Глава Савоськинского

           сельского поселения                                                                 А.Н.Медный